附件：




科技成果评价申请表




   成果名称：



   完成单位：





   申请评价单位：                     （盖章）

   申请提交日期：


   组织评价单位：山东省知识产权服务业协会

   受理人：               日期：          


山东省知识产权服务业协会
二〇二三年制

	科技成果
中文名称
	

	所属技术
领域
	□电子信息  □装备制造  □生物医药  □新能源  □新材料  □交通运输  □环境保护  □现代农业
□地球、空间与海洋  □其他          

	研制起始
时间
	
	研制完成
时    间
	

	申请单位
名称
	

	申请评价
单位属性
	□科研单位  □高等院校  □国有企业  □民营企业 
□社会团体  □事业单位  □其他

	第一完成人
	
	联系电话
	

	联系人
	
	联系电话
	

	电子邮箱
	

	通信地址
	

	任务来源
	□国家计划 □省部计划 □地市计划 □横向委托
□自选  □其他 

	成果密级
	□有  □无
	注：协会只接受非涉密项目申请

	成果简介

	应包括如下内容（对整个评价项目技术内容进行归纳总结，力求简明扼要，突出重点，提交前请删除本部分说明文字）：
1. 技术基本情况
1.1 来源项目
1.2 立项或选题背景
（项目名称、立项日期、结题日期、项目说明等）
1.3 技术基本信息
技术交付物类别：（硬件/软件/工艺/方法/……） 
研究形式：(独立研究/同行业机构合作/产学研/其他)
技术领域：
应用领域：
1.4 技术的相关业绩（论文、专利、获奖情况等的简单介绍。注意所提到的业绩必须在后面附件中附上支撑材料，格式见附件示例）
示例：技术基本概况：该技术获发明专利3项，实用新型专利2项，申请发明专利5项；发表论文8篇]，获得省部级奖励3项，……。

2. 国内外研究状况分析比较（这部分面要涉及先进度对比的参照物，国内外同类产品技术对比分析报告）

3. 研究经过
3.1 研究目的、意义、研究内容及已有基础
（包括研究目的、意义，技术开发所涉及的所有内容，每项内容研究是在什么基础上开始研究的，尽可能地细化研究内容）
3.2 研究方法、技术路线等
（详尽说明本研究采用的主要研究方法和技术路线，包括对现有技术进行了什么样的改进，进行了哪些实验，对实验数据处理方法、物理模型实验的记录描述，以及提出的新理论、新方法、新工艺等。要求工作记述详细，条理清晰，外协研究部分予以注明。）
3.3 研究结果
（简述本研究的最终结果，并结合研究内容中所列的具体研究点，列出每个研究点的研究结果。要求突出重点，条理清晰，有真实有效的依据。）

4. 技术创新程度
（简述在技术开发中所需要解决关键技术难题取得技术突破、掌握核心技术进行集成创新的程度，阐明各个创新点。包括完全自主创新、多项技术自主创新或是单项技术有创新，阐明自主创新技术在总体技术中的比重。）

5. 技术指标的先进程度
（表明技术性能及应用水平的量化指标，技术指标的对比需要参照现有的指标和标准体系，体现出该成果在技术层面上的优势，对比的参照物包括：原市场产品、各类标准、其他技术、专利或论文中提到的数据等。通过与同类技术对比突出该技术的特点、优势，一定要有客观权威的对比支撑材料。）

6.技术成熟度
（简述项目技术稳定性、可靠性等，阐明已形成生产能力或达到推广应用的程度。整体成熟度）
7.经济及社会效益
7.1 经济效益
已投入的经费：（详细说明为了研发该技术所投入的各类经费的来源和金额，必填项）
已经产生的经济效益：（在该时间点之前已经取得的总收入和利润，如果还未产生经济效益，可填写预期经济效益作为参考内容）预期经济社会效益分析报告
7.2 社会效益
（技术所取得的奖项、专利证书等，以及技术在推动科学技术进步，保护自然资源或生态环境；保障国家和社会安全；改善人民物质、文化、生活及健康水平等方面所起的作用。）推广应用前景、措施

8. 主要研发人员简介
（简明扼要列出项目负责人和参加研发人员的学历、职称、发表的论文、专利，主持或承担的项目等）







	技术资料目录

	（材料要求：1.请注明资料的提供方，提供方应对于资料的真实性和准确性负责；2.应提供能证明本项目整体技术已正式应用的证明材料；3.直接经济效益由完成单位出具，需加盖财务章）; 4. 所列专利、论文等成果发明人或作者未列入申请评价成果的主要完成人名单的，需提供未列入人员签名的知情同意书。

1. 主要知识产权列表（包括专利、软件著作权和集成电路布图设计等）
	知识产权名称
	类别
	国别
	授权号/登记号

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



2. 论文列表
	序号
	论文题目
	刊物/会议名称
	时间

	
	
	
	

	
	
	
	



3. 技术评价证明列表
	[bookmark: OLE_LINK1]序号
	文件名称
	出具单位
	时间

	
	xxx测试报告
	
	

	
	查新报告
	
	



4. 应用证明列表
	序号
	文件名称
	出具单位
	时间

	
	
	
	

	
	
	
	



5. 直接经济效益证明文件列表（近三年）
	序号
	文件名称
	出具单位
	时间

	
	
	
	

	
	
	
	





			

2

主要完成人名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	技术职称
	学历/学位
	工作单位
	职务
	对成果创造性贡献

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	


注：主要完成人原则上不超过15人，严格按照贡献大小排序。



主要完成单位列表
	序号
	单位名称
	单位属性
	对成果创造性贡献

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


注：1.完成单位顺序应与评价报告封面上的顺序完全一致。
    2.完成单位名称填写全称，与单位公章完全一致。
3.单位属性请选择填写，选项有科研单位、高等院校、国有企业、民营企业、社会团体、事业单位和其他。
			


6


	第一完成人承诺书

	本人郑重承诺：
1．本表中所填写各栏目内容真实。
2．提供的技术文件和资料真实，技术成果客观存在，有关技术指标科学可靠，本人对成果的真实性负责。
3．成果的知识产权明晰完整，未剽窃他人成果、未侵犯他人的知识产权。
4．已征求主要完成人员意见，无异议。
                                 （签名）
                          日期：

	完成单位意见
（各主要完成单位均需盖章，严格按照贡献大小排序）

	我单位已对申请评价材料进行了认真审查，提供的技术文件和资料真实，技术成果客观存在，有关技术指标科学可靠，本单位对成果的真实性负责。且申请评价成果的知识产权明晰完整，未剽窃他人成果、未侵犯他人的知识产权。
同意完成单位排名，同意申请评价。

第一完成单位（盖章）        第二完成单位（盖章）


第三完成单位（盖章）        ......                  




日期：
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